[bookmark: _GoBack]
Директору МОУ «Берсеневская средняя
общеобразовательная школа»
                                                              Кузнецовой Л. А.
	гр________________________________
	__________________________________
                                                                                                      __________________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь)___________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка
_____________________  в _________класс МОУ «Берсеневская средняя общеобразовательная школа».
	Прошу организовать обучение моего ребенка по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам начального, основного, общего образования, адаптированной образовательной программе.
(нужное подчеркнуть)
	Согласен на изучение______________________________________ как родного языка из числа языков народов РФ и государственного языка республики РМ_________________________
	Требуется создание специальных условий для организации обучения с ОВЗ (ребенка-инвалида) в соответствии с заключением ПМПК или в соответствии с индивидуальной программой реабилитации.
(при необходимости подчеркнуть)
	Согласен (а) на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (при необходимости подчеркнуть)
	Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приеме (при наличии подчеркунуть)
С уставом образовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся  ознакомлен(а)
На обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка согласен(а).
Дата____________                                                                  Роспись_______________
	Сведения о ребенке
 Дата  рождения ______________________________________________________________________

 Место рождения______________________________________________________________________

Адрес места жительства/места пребывания_______________________________________________
____________________________________________________________________________________

	Сведения о родителях (законных представителях)
Мать:_______________________________________________________________________________
ФИО
Адрес места жительства/места пребывания______________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Адрес элект.почты/тел-н:_____________________________________________________________
Отец:_______________________________________________________________________________
ФИО
Адрес места жительства_______________________________________________________________
Адрес элект.почты/тел-н ____________________________________________________________________